令和　　年　　月　　日
坂東市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

土地改良施設他目的使用承認申請に関わる同意書の交付依頼について

標記につきまして、下記の内容にて茨城県境土地改良事務所へ土地改良施設他目的使用承認申請をするにあたり、貴殿の同意書の交付をお願いしたく申請いたします。

記

1． 目　的

2． 所　在　　　坂東市

3． 種　類

4． 添付書類

・占用（使用）許可に関する誓約書

・排水放流に関する誓約書

・位置図

・公図の写し

・平面図

・断面図

・合併処理浄化槽認定シート

・委任状

以上